KA543 - MEN'S SHORT-SLEEVED COTTON POPLIN SHIRT

KA543 MEN'S SHORT-SLEEVED COTTON POPLIN SHIRT

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)
Lungimea decolteului

CULORI:

. Black

Bright Sky

S M
12 12
74.50 76.50
54 57
24 25
41.25 42.50
. Classic Red

125 g/m?
100% bumbac poplin

Tesatura usor de intretinut

Guler intarit, evazat

Nasturi de culoare asortata

Buzunar taiat in unghi in stanga pieptului

Element dublu de intarire la spate cu 2 pliuri laterale

Cusaturi intoarse

Finisare tighelita la mansete

1 nasture de rezerva

Parte inferioara formata

Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Certificari:

O

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

@8 AeX

52025 : 109. pag.

[E52024 : 300. pag.

L XL 2XL 3XL
12 12 12 12
78.50 80.50 82.50 84.50
60 63 66 69
26 27 28 29
43.75 45 46.25 47.90

. Navy D White

4XL
12
86.50
72
30
49.50

5XL
12
88.50
75
31
51.20

. Zinc
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